
112017年12月29日 星期五
电子邮箱：bzrb@163.com
滨州网网址：www.binzhouw.com

滨
州
网
手
机
客
户
端

责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市沾化区人民政府批准，滨州市沾化区国土
资源局决定以网上挂牌方式出让1宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

备注：各楼座同步开工，三年内竣工。

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（法律另有规定者及已购买滨州市沾化区土地而未交清土地出让金或未按土地出让合同约定开发的除外），均可参

加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、出让资料获取方式
本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州市公共资源交易中心网站（http://www.bzggzyjy.gov.cn）国有建设用地使用

权网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文件。

地块编号

2017-ZH27

土地位置

金 海 四 路 以
北、银河四路
以西

出让面积
（平方米）

69994

土地用途

住 宅 兼 容 部
分商业（商业
面 积 不 大 于
3499平方米）

出让年限
（年）

商业40年，住
宅70年

规划设计主要指标

容积率

≥2.0，≤2.5

建筑密度（%）

≤22.5

绿地率（%）

≥35

增价幅度
(万元)

110

起始价
（万元）

10710

竞买保证金
（万元）

10710

滨州市沾化区国土资源局 滨州市沾化区公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
沾国土资告字[2017]9号

四、竞买申请及竞买保证金缴纳
本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件，到滨州市沾化区公共资源

交易中心二楼或滨州市公共资源交易中心三楼申请办理数字证
书后，方可登录网上交易系统提交申请并参与竞买（已办理过数
字证书的竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在 2018年 2月 6日 9时 00分前登录网上交易
系统提交竞买申请，并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2018年2月6日9时00分。

五、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2018 年 1月 22

日8时30分至2018年2月7日9时00分。
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续

竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得入
选人。

六、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者得的

原则确定竞得入选人。滨州市沾化区公共资源交易中心只对
网上挂牌的竞得入选人进行资格审查。审查通过者确定为竞
得人。

七、联系方式
滨州市沾化区国土资源局
联系电话：0543—2273179 联系人：王先生
滨州市沾化区公共资源交易中心
联系电话：0543—7811988 联系人：吴先生
数字证书办理电话：0543—7811958 联系人：吕先生

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经无棣县人民政府批准，无棣县国土资源局决定
以网上挂牌方式出让2宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

二、竞买范围 中华人民共和国境内外的法人、其他组织和个人（法律另有规定者及已购买无棣县土地而未按合同约定交清土地出让金或未按合同约定开发的除
外）均可参与竞买。申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、出让文件获取方式 本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州市公共资源交易中心网站（http://www.
bzggzyjy.gov.cn）、无棣县公共资源交易中心网站（http://www.wdggzyjy.gov.cn）国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文件。

地块
编号

2017-W034

2017-W035

土地
位置

埕口镇马颊
河以南、大济
路以西

埕口镇马颊
河以南、大济
路以西

出让面积
(平方米)

2371

561

土地
用途

其他商服
用地

其他商服
用地

出让年限
(年)

40

40

规划设计主要指标

容积率

0.3<容积率≤
0.6

0.3<容积率≤
0.6

建筑密度
(﹪)

≤30

≤30

绿地率(﹪)

≥20

≥20

限高(米)

20

20

增价
幅度
(万元)

1

1

起始价
(万元)

40

10

竞买
保证金
(万元)

40

10

国有建设用地使用权挂牌出让公告
棣国土告字〔2017〕13号

四、竞买申请及竞买保证金缴纳
本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。竞买申请人须

携带相关有效证件，到无棣县公共资源交易中心大厅（丰泽大厦
三楼）申请办理数字证书后，方可登录网上交易系统提交申请并
参与竞买（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在2018年1月27日16时30分前登录网上交易
系统提交竞买申请，并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2018年1月27日16时30分。

五、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：
2017-W034地块：2018年 1月 18日 09时 00分至 2018年 1月

29日09时00分。
2017-W035地块：2018年 1月 18日 09时 00分至 2018年 1月

29日09时05分。
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价

的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者得的原

则确定竞得入选人。滨州市无棣县公共资源交易中心只对网上
挂牌的竞得入选人进行资格审查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式
无棣县国土资源局
联系电话：0543—5076517 联系人：王女士
无棣县公共资源交易中心
联系电话：0543—6781707 联系人：郭先生
数字证书办理电话：0543—6781707 联系人：郭先生

无棣县国土资源局
2017年12月29日

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

博兴县滨博农副产品经营部营业
执 照 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371625300014977，声明作废。

山东正诚土地房地产评估有限公
司滨州分公司丢失山东增值税普通发
票1份，发票代码：3700134650，发票
号码：02437293，声明作废。

滨州鑫和瑞成商贸有限公司营业
执 照 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371602200041177，声明作废。

阳信县卓越广告材料销售部营业
执 照 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371622600138676，声明作废。

王学勇职工养老保险手册丢失，身
份证号：372301197204052954，特此
声明。

滨州经济开发区吕亦坤烟花爆竹
经营店营业执照正本丢失，注册号：
371627600075058，声明作废。

滨州市金汇棉业有限公司发票领
购簿丢失，税号：372301753527149，声
明作废。

博兴县金丰酒水商行丢失山东增
值 税 普 通 发 票 2 份 ，发 票 代 码 ：
3700162320，发票号码：29155582-
29155583，声明作废。

博兴县金丰酒水商行发票领购簿
丢失，税号：92371625MA3D6TM73D，
声明作废。

滨州经济开发区沙河红新洗化门
市部营业执照正本丢失，注册号：
371627600039960，声明作废。

滨州经济开发区沙河红新洗化门
市部税务登记证正本丢失，税号：
372301197211305120M0，声明作废。

李佳琪出生医学证明丢失，编号：
F370190096，声明作废。

惠民县宏远绳网厂机构信用代码
证丢失，代码：G13371621000515701，
声明作废。

惠民县宏远绳网厂开户许可证正

本丢失，核准号：J4662000515701，声
明作废。

胡明海因住宅专项维修资金专用
票据不慎丢失，金额：柒仟柒佰肆拾壹
元，声明作废。

邹平广源熔炼有限公司集体土地
使用证丢失，证号：邹集用（2007）第
170275号，声明作废。

山东通力通机电设备有限公司因
住宅专项维修资金专用票据不慎丢失，
金额：叁仟玖佰壹拾肆元，声明作废。

博兴县兴福镇人民政府丢失山东
增值税普通发票（发票联）1 张，
3700163320，发票号码：23085600，声
明作废。

滨州市国悦农业科技有限公司营
业 执 照 正 、副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371627200007779，声明作废。

山东省滨州市源林之星苗木科技
有限公司营业执照副本丢失，注册号：
371600200052517，声明作废。

滨州市海德五金索具有限公司组

织机构代码证正、副本丢失，代码：
66572376-4，声明作废。

租赁人刘东辉、魏爱美与承租人唐
建坤租赁合同（租赁证）丢失，合同编
号：20150751，声明作废。

滨州市兴德堂商贸有限公司税务
登 记 证 正 、副 本 丢 失 ，税 号 ：
372302561403045，声明作废。

滨州同昇新材料有限公司营业执
照 正 、副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371600200032716，声明作废。

滨州同昇新材料有限公司税务登
记 证 正 、副 本 丢 失 ，税 号 ：
372328064352427，声明作废。

滨州同昇新材料有限公司组织机
构 代 码 证 正 、副 本 丢 失 ，代 码 ：
064352427，声明作废。

张广彬特种作业操作证（低压电工
作 业 ） 丢 失 ， 证 号 ：
T372323197709063331，声明作废。

邹平县烨鑫机械制造有限公司营业
执照正本丢失，统一社会信用代码：

91371626699681443W，声明作废。
滨州中远港务有限公司税务登记

证 正 、副 本 丢 失 ，税 号 ：
372301053415875，声明作废。

山东省阳信县金晟牧业有限公司
营 业 执 照 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371622200013831，声明作废。

山东铧镒板簧制造有限公司营业
执照正、副本丢失，统一社会信用代码：
9137162655438128XU，声明作废。

邹平永汇商贸有限公司营业执照
正 、副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371626200000092，声明作废。

邹平永汇商贸有限公司组织机构
代 码 证 正 、副 本 丢 失 ，代 码 ：
669305164，声明作废。

邹平县昊顺物流有限公司营业执
照副本丢失，统一社会信用代码：
91371626073014972U，声明作废。

中国邮政集团公司滨州市第三十
四报刊零售亭营业执照副本丢失，注册
号371600119011868，声明作废。

朱景凤购买中

海 学 苑 二 期 K07-

2-202 房款收据与

开口费收据不慎丢

失 ，详 细 如 下:

NO3337718，金 额

壹拾万伍千壹佰肆

拾 伍 元 整 ，

NO1367841，金 额

壹万叁千元整，特此

声明。

声 明

依照新课程理念，兴趣是最好的老
师，兴趣是推动学生积极学习的一种巨
大动力。有了学习的兴趣，学生在学习
中就能产生很大的积极性，就能有强烈
的学习需求，就能体验到学习的乐趣。
笔者觉得在教学中，只有趣字当头，才能
赢在课堂。

趣味导入，激发学生学习兴趣
课堂导入是教学手段，是为开展课

堂教学服务，是老师在组织课堂教学的
第一环节。“学习的最好刺激，乃是对所
学材料的兴趣。”学生对学习主题产生兴
趣，就会产生探索知识的迫切愿望，并积
极主动地、心情愉快地投入学习。例如：
李芳老师执教的《中国古代四大发明》一
课的导入，给笔者留下了很深的印象。

课堂再现：
师：今天老师给大家带了一件礼物，

这件礼物与春节或者喜庆活动时用的最

多，你们来猜一猜是什么？
生：对联
生：鞭炮
师：对，是鞭炮，看老师把鞭炮里面

的黑黑的东西弄出来了，这是什么？
生：火药
师：老师小时候就很想尝尝它的味

道，今天老师来尝一尝，你们可要仔细观
察。你看到了什么？

生：老师用食指蘸火药，把中指放到
嘴里

师：你观察真仔细，在课堂上需要我
们用心观察，动脑思考……

李芳老师在设计导课时，抓住孩子
们的好奇心，采用精心的裁剪的生活情
景，凸现潜在的教育导向意义，以“趣”入
境，从而吸引学生的注意，让他们自然地
对教育主题感兴趣。

由此可见，发挥导入的激励功能就
是要求我们在设计课堂导入时，要根据
教材呈现的不同情景，结合学生实际，设
计灵活多样的导入方法，最大限度激发
学生的学习兴趣，参与学习的欲望，保持
对学习主题的高度关注，积极主动学习。

活动激趣，培养学生的学习能力
新课标指出：“道德源于儿童的生

活，儿童品德的形成源于他们对生活的

体验、认识和感悟。”因此，品德课上有很
多的内容都是需要学生亲身去感受，才
会有更多更深刻的体会，才能真正的感
悟。

在听课的过程中，几乎所有的老师
都设计了体验活动，都收到了很好的效
果。例如：刘莉莉老师执教《中国古代四
大发明》一课时，在学习造纸术中设计了
一个有趣的体验活动，有的孩子在纸上
写字，有的孩子在手绢上写字，然后让孩
子们谈体会。同样的课题，李芳老师在
讲活字印刷术时，老师和孩子一起体验
雕版印刷术和活字印刷术的不同。学生
们在体验中感受深刻，课堂气氛活跃，教
学效果都非常好。

在教学中，利用这些简单的课堂体
验活动，从而让学生去亲身感受我国古
代四大发明给人们带来的好处，体会到
四大发明推动人类文明的进程，进而更
加热爱自己的祖国并引以为荣。

当然，这离不开教师的有效指导。
在活动中，教师的适时参与与引导对于
达成高质量的活动是至关重要的，要密
切关注学生的行为与反应，观察学生在
活动过程中的对话与交流，以激活学生
的思维，让学生从活动中感悟正确的认
知，最终能让正确的品行认知来指导自
己的日常行为。

教学活动的设计要有层次性
课程改革的成败在于课堂。我们要

提高品德学科的教学有效性，必须聚焦课
堂，依据课标，削尽浮华，让学生真正的在
课堂上有所收获。那么课堂教学活动的
设计又是教学活动的重要组成部分。活
动的设计要有目的性、层次性、有趣味性。

例如：王婷婷老师在执教《在邮局工
作的的人》一课时，在新的分拣这个环节
中，王老师是这样设计的：从寄信到收信
过程的排序—分拣—视频（工作人员是
怎样分拣信件）—体验小小分拣员—真
实的分拣员。通过一系列的活动扎实有
效地完成了教学任务，活动的设计层层
递进，孩子们在活动中真真实实的学有
所获，学有所乐。

科学家爱因斯坦说过：“兴趣是最好
的老师。”由此可见，在教学中恰当运用
激趣的教学艺术，就能较好地调动起学
生的学习兴趣，达到寓教于乐的目的，收
到良好的教学效果。所以，我们要在教
学实践中不断探索、探究。趣字当头，我
们的课堂会赢得孩子们的喜爱，我们的
教学会收到事半功倍的效果。学生的个
性在宽松、愉悦、自然的气氛中得到释
放，展现生命的活力。

（作者单位：山东省邹平县梁邹小学）

滨州日报/滨州网阳信讯（通
讯员 张雪柏 报道）今年以来，阳
信县审计局在乡镇领导干部经
济责任审计中，加强涉农专项资
金审计力度。规范涉农资金审
前调查，摸清乡镇涉农资金种类

和规模。结合相关资料，检查各
项富民惠民政策落实情况，包括
粮食直补、农村低保、土地补偿等
资金到位情况。针对存在的审计
问题，及时提出审计建议，切实提
高涉农专项资金的使用效益。

阳信审计加强涉农专项资金审计

滨州日报/滨州网阳信讯（通
讯员 张雪柏 报道）近年来，阳信
县审计局采取多项措施，扎实做
好计算机信息安全保密工作。
认真学习《保密法》《阳信县审计
局保密工作制度》，增强审计人

员保密主动性、自觉性。采取审
计内网与互联网物理隔离，同时
加强内部涉密文件监管。大力
推行审计无纸化办公，充分发挥
AO和OA系统的交互技术优势，
实现涉密信息全部内网流转。

阳信审计涉密信息全部内网流转

滨州日报/滨州网博兴讯（通
讯员 成功 卢玉莲 报道）12月20
日上午，博兴县博昌街道召开了
2018 年度小麦直补工作会议和
小麦政策性农业保险会议。会
上，街道农技站站长带领大家学
习了 2018 年度博兴县小麦种植
面积核定工作实施方案，详细介

绍了粮食直补的政策和发放标
准，并要求各村根据实际情况和
下发的 2018 年度粮食直补到户
清册和村汇总表，摸底调查核实
小麦种植面积，按照时间节点及
时上报 2018 年度粮食直补到户
清册和村汇总表，同时上交小麦
保险的所有材料。

博昌部署2018年度
小麦直补工作

趣字当头 赢在课堂
赵秀莲

教育
随笔

综合新闻


